
Uchwała Nr XXXII / 193/ 2005

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 7 lipca 2005 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2005 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 110 oraz art. 124 ust 1 pkt 2, 4 i 4a 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r., Nr 15 
poz. 148 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się wydatki na wieloletni program inwestycyjny obejmujący lata 2005-2007, określone 
w załączniku nr 1 do uchwały, stanowiącym jej integralną część.

§ 2. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych 
w sposób określony w załączniku nr 2 do uchwały, stanowiącym jej integralną część.

§ 3. Załączniki nr 16 i 17 do uchwały Nr XXV/143/2004 z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie 
budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2005 r. – otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA

RADY MIEJSKIEJ

mgr Krystyna Sikorska

U Z A S A D N I E N I E:

Zmiana wieloletniego programu inwestycyjnego oraz limitów na programy i projekty realizowane 
ze środków funduszy strukturalnych spowodowana jest wprowadzeniem nowego projektu 
inwestycyjnego pt.: „Regionalna Platforma Cyfrowa – 10.1.1.2” oraz zmniejszeniem udziału 
własnego w budowie infrastruktury technicznej Witnickiej Strefy Przemysłowej w Witnicy. 


